# FABULA ORTHRUS

erat dies pulcher. sol lucebat et non erat nubes in caelo. Orthrus, canis duo capitibus, dormiebat sub arbore. dominus<sup>1</sup> canis sub arbore sedebat et comedebat. in somnio, Orthrus vidit familiam. laetus et felix erat.

quamquam Orthrus familiam amabat, laborem habebat. custos erat. Orthrus vaccas<sup>2</sup> vigilabat cum domino. vaccae mirabiles erant quod colore rubris erant. homines dixerunt vaccas colore solis pictae erant<sup>3</sup>. cum Orthrus sub arbore dormiret, vaccae in agris stabant et comedebant. omnes laeti et felices erant.

subito, nubes obscurus<sup>4</sup> in caelo erat. Orthrus non dormiebat, sed vaccas vigilabat. etiam dominus non sedebat. vaccae in agris erant, sed laeti non erant. vir ad vaccas ambulabat. quam infelix erat Orthrus. quam infelices erant vaccae.

vir erat Hercules. rex iussit Herculem ut vaccas caperet. sed Orthrus erat custos. Orthrus iratus erat et inter Herculem et vaccas stabant, latrantem<sup>5</sup>. Hercules ridebat. Orthrus et dominus fortes erant, sed Hercules erat filius dei.

Hercules canem ad arborem iecit. sed Orthrus non lacrimabat. iam pluebat. vaccae timebant. Orthrus latravit et ad Herculem cucurrit. dentibus canis virum petivit. iam Hercules non ridebat.

primum, Hercules dominum cecidit. vaccae lacrimabant quod dominum amabant. Orthrus erat iratissimus. sol non lucebat. nubes ubique erant. pluebat. Orthrus ad Herculem cucurrit. volebat Herculem caedere. Hercules canem spectavit et cepit. tum Hercules iecit canem iterum. quam infelix erat Orthrus.

Orthrus prope arborem erat. non dormiebat, sed non se movebat. Orthrus vaccas videbat. Hercules vaccas cepit. Orthrus perivit.

---

<sup>1</sup> dominus - master

<sup>2</sup> vaccas - cows

<sup>3</sup> pictae erant - were painted

<sup>4</sup> obscurus - dark

<sup>5</sup> latrantem - barking